ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ จำนวน ๕ รายการ รเายนต์หมายเลข 
๒๓-๖๑๖๕-๙๗-๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

วัสดุยานพาหนะ จำนวน ๕ รายการ รถยนต์หมายเลข ๒๓-๖๑๖๕-๙๗-๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด 
เลือก ได้แก่ หจก.สามารถอะไหล่ยนต์ (ส่งออก,ขายส่ง,ฃๆยปลีก.ไห้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๙,๕๑๐.๐๐ บาท (เก้าพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 
จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชยุธ โลหกิจ)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๙